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CORRESPONDANCES

MO métro ligne 2

-] 67

'3 NN A Licne

Horaires hiver 2019
a partir du 28 janvier 2019

Lille Porte de Douai

Du lundi au vendredi en période scolaire

Ronchin

Faches-Thumesnil

Lesquin

VENDEVILLE HAMEAU DE L'EUROPE | 05:20 | 06:20 | 07:00 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
VENDEVILLE MAIRIE 05:23 | 06:23 | 07:03 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 11:13 [ 12:13 | 13:13 [ 14:13 | 15:13 | 16:13 [ 17:13 | 18:13 | 19:13
VENDEVILLE EGLISE 05:24 | 06:24 | 07:04 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
FACHES CENTRE COMMERCIAL 05:29 | 06:29 | 07:09 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19
MOULIN DE LESQUIN 05:31 | 06:31 [ 07:11 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
FACHES EGLISE 05:34 | 06:34 | 07:14 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
FACHES CIMETIERE 05:36 | 06:36 | 07:16 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
RUE DE JEMMAPES 05:38 | 06:38 | 07:18 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
AVENUE DE ROUBAIX 05:40 | 06:40 | 07:20 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30
RONCHIN MAIRIE 05:46 | 06:46 | 07:26 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
|JEAN JAURES 05:49 | 06:49 | 07:29 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
LILLE PORTE DE DOUAI 05:56 | 06:56 | 07:36 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
E] 67 Du lundi au vendredi - vacances scolaires
VENDEVILLE HAMEAU DE L'EUROPE | 05:20 | 06:20 | 07:00 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
VENDEVILLE MAIRIE 05:23 | 06:23 | 07:03 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13
VENDEVILLE EGLISE 05:24 | 06:24 | 07:04 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 11:14 | 1214 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
FACHES CENTRE COMMERCIAL 05:29 | 06:29 | 07:09 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 [ 17:19 | 18:19 | 19:19
MOULIN DE LESQUIN 05:31 | 06:31 | 07:11 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
FACHES EGLISE 05:34 | 06:34 | 07:14 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
FACHES CIMETIERE 05:36 | 06:36 | 07:16 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
RUE DE JEMMAPES 05:38 | 06:38 | 07:18 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
AVENUE DE ROUBAIX 05:40 | 06:40 | 07:20 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30
RONCHIN MAIRIE 05:46 | 06:46 | 07:26 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
|JEAN JAURES 05:49 | 06:49 | 07:29 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 [ 17:39 | 18:39 | 19:39
LILLE PORTE DE DOUAI 05:56 | 06:56 | 07:36 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46

VENDEVILLE HAMEAU DE LEUROPE
VENDEVILLE MAIRIE
VENDEVILLE EGLISE

FACHES CENTRE COMMERCIAL
MOULIN DE LESQUIN

FACHES EGLISE

FACHES CIMETIERE

RUE DE JEMMAPES

AVENUE DE ROUBAIX
RONCHIN MAIRIE

JEAN JAURES

LILLE PORTE DE DOUAI

E YA Dimanche et jours fériés

VENDEVILLE HAMEAU DE LEUROPE
VENDEVILLE MAIRIE
VENDEVILLE EGLISE

FACHES CENTRE COMMERCIAL
MOULIN DE LESQUIN

FACHES EGLISE

FACHES CIMETIERE

RUE DE JEMMAPES

AVENUE DE ROUBAIX
RONCHIN MAIRIE

JEAN JAURES

LILLE PORTE DE DOUAI

08:10
08:13
08:14
08:19
08:21
08:24
08:26
08:28
08:30
08:36
08:39
08:46

09:30
09:33
09:34
09:39
09:41
09:44
09:46
09:48
09:50
09:56
09:59
10:06

10:50
10:53
10:54
10:59
11:01
11:04
11:06
11:08
11:10
11:16
11:19
11:26

12:20
12:23
12:24
12:29
1231
12:34
12:36
12:38
12:40
12:46
12:49
12:56

13:10
1313
1314
13:19
1321
13:24
13:26
13:28
13:30
13:36
13:39
1346

14:45
14:48
14:49
14:54
14:56
14:59
1501
15.03
15:05
15:11
15:14
15:21

16:10
16:13
16:14
16:19
16:21
16:24
16:26
16:28
16:30
16:36
16:39
16:46

17:30
17:33
17:34
17:39
17:41
17:44
17:46
17:48
17:50
17:56
17:59
18:06

19:00
19:03
19:04
19.09
19:11
19:14
19:16
19:18
19:20
19:26
19:29
19:36

LES TRANSPORTS

DE LA MEL
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de la MEL

7y e

itevia

collaborateurs
a votre service sur le terrain

1

Points Pass Pass

500m

Clest la distance maximum

qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.

agences

Vendeville

Hameau de I'Europe

515k 0O : UOHeRID - £2000 Z6L Y91 128 - 20dongI 3||r SIY - V'S djodsuel

Le Trajet Unitaire

+ d’1 million

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et

tous les services ilévia!

Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr
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E 67 Vers Vendeville Hameau de I'Europe

> ? ? Q ¥ S N
& & o VR 4 R4 P @l s S O &
A ) RSP SIS S P S AN A & & ¢ &F & L
N < A C < NS < Q& N )
U RS A N A T C N S R QNS U
< o O & N N INMR R o 2 <€ S S o N & & N &
& 50 & 7,0\ & & \?,Q 5 & & 2 S @ S N N ¥ X & & o é\b
ARG AR RN ¥ @ @@ ¢y Y@y ¥
1 1
CORRESPONDANCES
M@ vétroligne2 S KA Liane
E 67 Dulundi au vendredi en période scolaire
LILLE PORTE DE DOUAI 06:05 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:15 | 20:15
JEAN JAURES 06:11 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 16:55 | 17:26 | 18:25 | 19:20 | 20:20
RONCHIN MAIRIE 06:13 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:28 | 18:27 | 19:22 | 20:22
AVENUE DE ROUBAIX 06:17 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:32 | 17:02 | 17:33 | 18:31 | 19:26 | 20:26
RUE DE JEMMAPES 06:18 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:03 | 17:34 | 18:33 | 19:28 | 20:28
FACHES CIMETIERE 06:19 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:35 | 17:05 | 17:36 | 18:34 | 19:29 | 20:29
FACHES EGLISE 06:21 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:06 | 17:37 | 18:36 | 19:31 | 20:31
MOULIN DE LESQUIN 06:24 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:40 | 17:10 | 17:41 | 18:39 | 19:34 | 20:34
FACHES CENTRE COMMERCIAL 06:27 | 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:43 | 17:13 | 17:44 | 18:42 | 19:37 | 20:37
VENDEVILLE EGLISE 06:29 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:46 | 17:16 | 17:47 | 1845 | 19:40 | 20:40
VENDEVILLE MAIRIE 06:30 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:47 | 17:17 | 17:49 | 18:47 | 19:42 | 20:42
VENDEVILLE HAMEAU DE L'EUROPE | 06:32 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:49 | 17:19 | 17:52 | 18:50 | 19:45 | 20:45

E] 67 Du lundi au vendredi - vacances scolaires

LILLE PORTE DE DOUAI 06:05 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:15 | 20:15
JEAN JAURES 06:11 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 16:55 | 17:26 | 18:25 | 19:20 | 20:20
RONCHIN MAIRIE 06:13 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:28 | 18:27 | 19:22 | 20:22
AVENUE DE ROUBAIX 06:17 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:32 | 17:02 | 17:33 | 18:31 | 19:26 | 20:26
RUE DE JEMMAPES 06:18 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:03 | 17:34 | 18:33 | 19:28 | 20:28
FACHES CIMETIERE 06:19 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:35 | 17:05 | 17:36 | 18:34 | 19:29 | 20:29
FACHES EGLISE 06:21 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:06 | 17:37 | 18:36 | 19:31 | 20:31
MOULIN DE LESQUIN 06:24 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:40 | 17:10 | 17:41 | 18:39 | 19:34 | 20:34
FACHES CENTRE COMMERCIAL 06:27 | 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:43 | 17:13 | 17:44 | 18:42 | 19:37 | 20:37
VENDEVILLE EGLISE 06:29 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:46 | 17:16 | 17:47 | 18:45 | 19:40 | 20:40
VENDEVILLE MAIRIE 06:30 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:47 | 17:17 | 17:49 | 18:47 | 19:42 | 20:42
VENDEVILLE HAMEAU DE L'EUROPE | 06:32 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:49 | 17:19 | 17:52 | 18:50 | 19:45 | 20:45

LILLE PORTE DE DOUAI 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:15 | 20:15
JEAN JAURES 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 16:55 | 17:26 | 18:25 | 19:20 | 20:20
RONCHIN MAIRIE 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:28 | 18:27 | 19:22 | 20:22
AVENUE DE ROUBAIX 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:32 | 17:02 | 17:33 | 18:31 | 19:26 | 20:26
RUE DE JEMMAPES 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:03 | 17:34 | 18:33 | 19:28 | 20:28
FACHES CIMETIERE 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:35 | 17:05 | 17:36 | 18:34 | 19:29 | 20:29
FACHES EGLISE 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:06 | 17:37 | 18:36 | 19:31 | 20:31
MOULIN DE LESQUIN 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:40 | 17:10 | 17:41 | 18:39 | 19:34 | 20:34
FACHES CENTRE COMMERCIAL 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:43 | 17:13 | 17:44 | 18:42 | 19:37 | 20:37
VENDEVILLE EGLISE 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:46 | 17:16 | 17:47 | 18:45 | 19:40 | 20:40
VENDEVILLE MAIRIE 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:47 | 17:17 | 17:49 | 18:47 | 19:42 | 20:42
VENDEVILLE HAMEAU DE L'EUROPE | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:49 | 17:19 | 17:52 | 18:50 | 19:45 | 20:45

E YA Dimanche et jours fériés

LILLE PORTE DE DOUAI 08:50 | 10:15 | 11:30 | 13:00 | 14:00 | 15:30 | 16:50 | 18:10 | 19:50
JEAN JAURES 08:56 | 10:21 | 11:36 | 13:06 | 14:05 | 15:35 | 16:55 | 18:16 | 19:55
RONCHIN MAIRIE 08:58 | 10:23 | 11:38 | 13:08 | 14:07 | 15:37 | 16:57 | 18:18 | 19:57
AVENUE DE ROUBAIX 09:02 | 10:27 | 11:42 | 13:12 | 14:11 | 15:41 | 17:02 | 18:23 | 20:01
RUE DE JEMMAPES 09:03 | 10:28 | 11:43 | 13:13 | 14:13 | 15:43 | 17:03 | 18:24 | 20:03
FACHES CIMETIERE 09:04 | 10:29 | 11:44 | 13:14 | 14:14 | 15:44 | 17:05 | 18:26 | 20:04
FACHES EGLISE 09:06 | 10:31 | 11:46 | 13:16 | 14:16 | 15:46 | 17:06 | 18:27 | 20:06
MOULIN DE LESQUIN 09:09 | 10:34 | 11:49 | 13:19 | 14:19 | 15:49 | 17:10 | 18:31 | 20:09
FACHES CENTRE COMMERCIAL 09:12 | 10:37 | 11:52 | 13:22 | 14:22 | 15:52 | 17:13 | 18:34 | 20:12
VENDEVILLE EGLISE 09:14 | 10:39 | 11:54 | 13:24 | 14:25 | 15:55 | 17:16 | 18:37 | 20:15
VENDEVILLE MAIRIE 09:15 | 10:40 | 11:55 | 13:25 | 14:26 | 15:56 | 17:17 | 18:39 | 20:17
VENDEVILLE HAMEAU DE L'EUROPE | 09:17 | 10:42 | 11:57 | 13:27 | 14:28 | 15:58 | 17:19 | 18:42 | 20:20
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